
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01SUDND

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4279/2022

rpcristrační číslo 4.1/2022/588

uzavřená

•ssssssssxsssss^S^zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších predp

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Stanislav Humpál
bydlištěm: , 39701 Albrechtice nad Vltavou

datum narození .1959

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01SUDND*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

Ipi&ŠSŠŠSŠiS

1.

2.

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000 00 Kč

(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

f~ —— vyuajii.il uiicino projektu je uveden v tabulrp-

Celkové výdaje

Předpokládaná výše v Kč

245 000,00 Kč

Maximální sazba 

dotace

v%

Celkové způsobilé výdaje

Dotace
189 473,68 Kč

180 000,00 Kč
95%

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího 

zdrojů příjemce. projektu budou uhrazeny z vlastních

4.

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 32n/?nm ch „ r - •,

=5sass:=s5:-*s
SSEiSrs:s::^^^,i5s

2 Jihočeský kraj



* Spolufinancováno
* Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

III.

Účelové určení dotace

1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši
na výměnu zdroje tepla pro rodinný dům/bytovou jednotku v bytovém dome/stavbu pro rodinnou
rekreaci (dále jen „nemovitost") na adrese 39701 Albrechtice nad Vltavou umisteny/ou na

t narr zaosaný/ou na li tví edeném pro katastralm území Udraz
(600261) v obc ice nad Vltavou ze stávajícího pevná paliva s ručním přikládáním za
fdro, tepla podpolaný v rámci dotačního programu realizovaného poskytovatelem dotace. Ucelova

dotace je určena výhradně k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

*

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

• írr,rsr“=
ictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci převodem ™ X^z^éhÓ°^úS

"Te^T^ - * «-
smlouvy.

4. příjemci l^výš^sch^^ného^ávěrečnélti^vyúčtován^maxirnáině^vša^vrávýšrdle^člf úl

smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje
1 za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

'

bX"^ na zemni plyn Včetně

Cl nákladů na úpmvu spalinových ces, a vybudování nebo úpravy plynovodních rozvodů na neveřejná

části pozemku,

Jihočeský kraj



2.

Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

d) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávaiící

Sr T d°dtVkV 8 i,>StalaCe akumulačn, "ád°bV"eb° kombinovaného bojleru, vždy 

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění y
'^"fproIázlřsphfníT^ tea,V°uvisej1cf 5uváděním',majetku do stavu způsobilého k užívání

trvíého provozu) V Parame,rU' 0VÍem P°U2e ''°bd°bí do kolabda« (“vedení do

f) náklady na projektovou dokumentaci včetné nákladů souvisejících s administrací žádosti o podporu 

ve vysi dle pravidel dotačního programu. poaporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
1 splnit účel na který mu byia dotace poskytnuta'a to v r°zsahu

2‘ píSu jeaPOuchenvZa'ÍStH ^ Pr°V°Z 3 ÚdrŽbU n°Véh° zdroje tepla' Plíženého v rámci dílčího 

31 12 t ‘ d°kumentace kdílčímu Pr°jektu po celou dobu udržitelnosti do
31 12 2030, a to , u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává nemovitost k užívání (např vhodnou

v souladu I ooSm kr0VaCI "ájemní Sml°UVě,‘Jedná 56 Z6jména ° povinnost Provozovat zdroj tepla
v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č 201/2012 sh n nrhrtmž . v, p ,
pozdějších předpisů, a výrobcem á dodavatele!, povinno^^p^ZS^S

u pa iv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb o ochraně ovzduší
ve zněm pozdě, ích předpisů, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k napWn požadavků

a R rjooT^/ES d"ef dUbna 2°15’Werým 56 P^ádísměrnice Evropského padam n u
a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva.

3‘ ekot^rJ6 Vd°bě Udržiteln0sti °Právněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší. P

4. Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínkv tak abv 
byl doložen uce, fakturovaných částek a byly přesně vymezeny jednotlivé způsobiliTrle^S Výdaje

5' projektu cHe^čMN^ávě1™''1 pos^Ykov^'^1' dbta« d° » Pracovních dní od ukončení realizace dílčího 

smvslu š 10a 2avereP"e."''dctovan, na předepsaném formuláři, jež je finančním vypořádáním ve 
V § odst. 1 pism. d) zakona o územních rozpočtech a které bude obsahovat-

. Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři opatřený

originálním podpisem zadatele/zplnomocněné osoby.

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce

oznIčenýchU názvem P"ýCh daň0VÍCh dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladů 
označených názvem dotačního programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příimv
vJ|hoceskem kraj," a číslem CZ.05.01.02/03/22_001/0000009. Jejich součet musí odpovídal 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtování

ie toXantnO6"' UVede"ém "" faktUře/daň°Vém dokladu musí °b^°vat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kopi^bankovního^pisul příjmového pokladního dokladu dodavatele či účtenky dokládající 

jednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, ktere býly uvedeny v zadost 
o ooskZt! dotace á na něž je požadováno poskytnutí dotace. Platba na bankovním vyp.su mus, 

být jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, ^Ifasto W^y. 
k níž se Dlatba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačné a nezamemtelne identifikujícího 
platbu. V případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelné doložena , bankovním

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na otopnou soustavu a 
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne; pokud to technicky 

možné není lze nahradit doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zahrnovat 
čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové

formu,éfi, zpracovanou oprávněny-botu k-případě 

obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou ^ e zatona c ^ ,

O hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c 517 

16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zruš
Í,ep“r čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

. .i- Provádění výměny zdroje tepla.

SíSSfSSo zdroje tep,a do provozu, ^Pracovanou oprávněnou 

osobou V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystaveny oprávněnou osobou podle 

zákona č 406/2000 Sb„ o hospodaření energií, a nařízeni Evropského parlamentu Rady ( •
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízen ( ) ^
M2/2« (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v

nřÍDadě instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. . . .
Ko»ii Osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby provádějící instalaci nového zdroje tep

proškcdenf osoby pVóvádéjící montáž o proškolení výrobcem v případě instalace kondenzačního 

. K0opnPrÓ»7oíuonreviz, spa,lnové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi

<;nalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).

• ^;rSn7f=l;^r,'Ipč sběrný 

dvůr).

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

f0ndU živ0tníh° Prostředí ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise 
P keho účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit 

ejmena veškerou dokumentaci k projektu. Touto kontrolou se rozumí provedenTTmXS

zdroje tepla, resp. celeho dílčího projektu na místě, a to v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. ’

7. Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob, jimž zcizuje nebo Dřenechává 

nemovitost, v mz byl pořízen nový zdroj tepla, k užívání, možnost kontroly dle odst 6 tohoto článku
nebo^ríf n°U ,V kUpní' dar0vací nebo náJemní smlouvě). Prodej nemovitosti právnické osobě

nebo jma forma přenechaní nemovitosti k užívání právnické osobě v době udržitelnosti, není dle této

ouvy mozna. V případě, že dojde v době udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2030 k převodu vlastnictví 

nemovitost, na právnickou osobuje příjemce povinen vrátit celou částku dotace

8. Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických 

právech příjemce k nemovitosti či v jeho identifikačních údajích, včetně doložení všech relevantních

msr po° ceiou dobu °d podání žádosti *

~ dTŤvyžádat si případně da,ší S^^iXi

podmínek dotačního programu a skutečnost, že se nezměnil, resp. nezanikl účel poskytnuté dotace 

udou-li změny realizovaný bez souhlasu administrátora dotačního programu, resp Jihočeského krále 
jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změny k nesplnění podmíní dota lo^ programu 

dotace nemusí být poskytnuta nebo může být požadováno ze strany Jihočeského kraT iTko

rtrtír>eii vrácen''Dodatek ke smiouvě bude uiavíen * * *

9. Příjemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole 
která mu byla uložena orgány uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základěprováděnýchTonírol Tto 

terminu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1- Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem r 3?n/9nn 1 qk v ' i .

2.

3.

Pokud poskytovatel zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této

P°tředné kr°ky Ved°UCÍ ke ZjÍŠtění' Zda došl° k nesrovnalosti s očíva Íd 

v porušeni rozpočtové kazne ve smyslu zákona o územních rozpočtech.

V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě a dotačním 
programu, zjištěných na základě provedené kontroly, může být příjemce vyz^nk prkení owtfení

je poměrSsd V ZT*- T" “Z™ m0fc b* k vrácl^dolac b

opa,řeni k nápravř neb° d°tad "a 2ákladĚ

4.
povinno, veLVsr6 10a odst ů 7 “í*' 5 * POražo''in° Za porušenl

ve výši 0 - r%Tposkv,nů.ě dot' 6 “"""f “ uzemnlch raP°£te<* a za toto porušení je stanoven
ve výš, o 5 A, z poskytnuté dotace za kazde toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

Jihočeský kraj



***** Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

****** Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

5 Porušení povinnosti příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze strany příjemce akceptována 
výz^^k vrácení dotace,' bude pověřováno za podezřen, z porušení rozpone^nes.,m e bude 

zLění předáno jako podnět k zahájení daňového řízen, k vymerem odvodu a penále poruše 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1 Poskvtovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě 

LTuleni tSo smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovate e opravňuje 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnem podmínek teto smlouvy 

ziigtění poskytovatele že údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv na rozhodnuti o 
dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl. te

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

* rwrrs ssssst saassHSgs:
bezhotovostním převodem do 15 dni od doručení vypovědí poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti příjemci 

' vedeno Insolvenční nebo exekuční řízení, které bude postihovat nemovitost, v n,z se nachaz,:zdro, tep 

jehož výměna má být hrazena z peněžních prostředků dotace dle teto smlouvy. V takovém pnpad 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v teto smlouvě.

íTřsr.ar.
»■ r“ =|»”~

Jihočeský kraj
7



Spolufinancováno ___________________
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

uzavírat y případě, kdy změna spočívá pouze v přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými tvov
JET1 ‘Tf’' któré Ža,datel UVedl v Předmé,u Žádos,i 0 P"*-™ » *»d žádost, o posMÓId^Bce

v oreambu! °sml °T' d°da,ek n,J'né U2avirat v př,padř změny identifikačních údajů
V preambuli smiouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemce dotace a změn v osobě příjemce dotace

kr i::°žná p°u* •
4- každé má p,a,n°st °ri6iná,p- př"a™1

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6‘ IíPrhnml°UVa neza"iká.dnem fin^čního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní
všechny povinnosti, ktere jim plynou z této smlouvy. ^ ^

7' lTfe7m?budhéaKd!t:Že Se S USta,,0Venlmi tétp WW. P«oh «** seznámil, a zavazuje se,

8' zreřeTntaTa "oViáS * '7'“'? S0Uh|.aSÍ 5t,m' Že smlouva víetně P«P^nych dodatků bude

erejnena na oficiálních webovych stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna po
77! Předené v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně

osobních uda,u a zákonem i 110/2019 Sb, o zpracování osobních údajů, ve znéní později předpisů

9' P^Sích p"edp!sPů|áVníh0 iednán' d'e § ” Zák°na 1 129/2000 Sb" ° kraiích |krai'ské zř“ap(l ™ tnéní

smiouvv rozhod,a Rada jihoieskéhp kra)p ■»«*»

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne U -10- 2022

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Podpis

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dohtQe/Cpf A á

Příjemce:
s

V WWJ:/ dne *LO%1-

Stanislav Humpál

Podpis

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

. Zařazení žádosti do programu________

KUCBX013EC37

Jihočeský

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

V

I První
___ I

2. Žadatel*
I Fyzická osobaPrávní status:

Titul před jménem: Jméno žadatele:

| Stanislav

Rodné číslo:

Příjmení žadatele

Humpál

Datum narozeni

1959

Titul za jménem:

• „„„„iK o d«™. r™ h*"* '•dn",k'',^ . , MD0Uaau ,.u„.su

• spoluvlastník rodinného doron. í°""' ‘ ° ”

spoluvlastníků většinového, resp. polovičního pod P SDO|ečného jmění manželů žádá pouze

s,”=u spolu>"sm“

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisné/č. evidenční

Č. orientační:

39701

\J

4. Bydliště žadatele

i Albrechtice nad Vltavou

Č. popisné/č. evidenční:

Část obce:

| Údraž

Č. orientační:

39701

5. Bankovní spojení

Název banky:

Číslo bankovního účtu:

J

Strana: 1/5

Identifikátor: KUCBX013EC37 J
Krajský úřad Jihočeského kraje

úMo stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon. E-mail:

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

Jméno a přijmenl/název společnosti Telefon: E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

zdrofendoPt^alétohp°rovozu Vy*ápěr" neb° °t0pné soustavy v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací, tj. s uvedením

dotačníh^programu^' teP'a 3^ jmen0vity tepelny výkon (kw) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

KUCBX013EC37

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna' 386720111Identifikátor:



9. Místo realizace

I Písek

(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizovaná

výměna kotle) ___ __ _
Písek

I Albrechtice nad Vltavou

Okres:

Obec:

PSČ

Č. popisné/č. evidenční

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(příp. na hrané pozemku):

Předpokládané zahájeni (měsíc a rok):

/
/

7

Udraž

/

/

ORP: 3

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální územ i

7
y

Údraž (600261)

Ano □

Ne 0
Plocha vytápěných obytných
místnosti (m :):

110

7
7

08/2022 Předpokládané ukončeni (měsíc a rok): 08/2023

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

10. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

VIADRUS U22

Popis stávajícího kotle

u—

Typové označení kotle
(výrobní číslo):___

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

Jmenovitý tepelný výkon
kotle (kW):____

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1. třída

2. třída

23,5

O

o
o
o

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie.

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů
potřeby budovy (včetně ostatních zdrojů, např.

přímotopy, kamna apod.). 7

Dřevo 0 % 10

Černé uhlí □ % 0

Hnědé uhlí 0 % 90

1 Zemní plyn L D % 0

| Elektřina □ !% 0

! Soustava zásobování tepelnou energií □ % 0

Jiný zdroj □ % 0

inn

y

součet procent! % 7'

nahra^ovaný^otel^i?[fevná'paliva^n^splňujícf3°^'n^bo^emisrú třídu dle^SN'£^303-5 může^mo^hísíoužitjalft^hlavrfí zdrofvytápění^d^ibYpodáni

žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

„ Krajský úřad Jihočeského kraje _____

Identifikátor: KUCBX013EC37 J U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna' 336720111



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o jmenovitém
tepelném příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápěni.

Závazná objednávka nového kondenzačního kotle na zemni plyn vystavená do 30. 4. 2022 nebo v připadé již provedené 
instalace nového kondenzačního kotle na zemní plyn příslušná faktura, doklad o její úhradě a protokol o uvedení nového 
plynového kotle do provozu (doložení je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla nikolil)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácností žadatele).

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k získání dotace z pohledu výše přijmu (potvrzení o příjmech od zaměstnavatele, 
daňové poznání, potvrzení o přiznáni starobního/invalidního důchodu pro invaliditu 3. stupně, potvrzení o studiu, potvrzeni o 
dávkách a příspěvcích atp.).

Čestné prohlášení žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní).

Čestné prohlášeni osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní)

Doklad prokazující, že žadatel nebo člen jeho domácnosti bydli ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před 
podáním žádosti o dotací (je-li relevantní).

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci a provozováni 
nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníku rodinného domu.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu, instalaci a 
provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníků bytové jednotky.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu, instalaci a 
provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníků stavby pro rodinnou 
rekreaci.

Písemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo 
podílu na nich v rámci společného jměni manželů k nákupu, instalaci a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších 
souvisejících opatření.

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantní).

0 V 

0 /

8 Dokument slouží také k potvrzení relevantní třídy stávajícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený 
referenční finanční limit, možné využít odborně způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. 
Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím https://ipo.mzp.cz/elektronicka-komunikace), ze které vyplývá, že mu výrobce není 
schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší 
považována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a údržbě a je uvedena v databázi odborně způsobilých osob (https://ipo.mzp.cz/).

Strana:

Identifikátor:

4/5

KUCBX013EC37 J
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna' 386720111



12. Čestná prohlášení __________________________________________________„ .

2014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu j iz skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdr0]em

tepla a je/byl prokazatelně v provozu v době podání žádosti nebo před realizaci vymeny kotle.

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde

mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého pobytu' roku
narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytovaná.

■ Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2

Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozuměl(a) jeho obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu podání žádosti a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů

bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolné.

iV Údraži [Dne 07.06.2022

le

/
V

Strana:

Identifikátor:

5/5

KUCBX013EC37 /

V

Krajský úřad Jihočeského kraje _____________________

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111




